
První spuštění a párování:

Ovládání:

Nabíjení:

Návod k použití Baseus Bowie H1 Pro

Podržte multifunkční tlačítko po dobu 2 sekund, sluchátka se zapnou a začnou rychle blikat

červeně a bíle – jsou v režimu párování.

Zapněte Bluetooth na telefonu a vyhledejte „Baseus Bowie H1 Pro“. Po úspěšném spárování

kontrolka zhasne.

Pro párování s novým zařízením podržte tlačítko ANC na 2 sekundy, kontrolky opět blikají

červeně a bíle.

Vypnutí: podržte multifunkční tlačítko 4 sekundy.

Přehrávání/Pauza: krátce stiskněte multifunkční tlačítko

Další skladba: dlouze stiskněte „+“ �1,5 s�

Předchozí skladba: dlouze stiskněte „–“ �1,5 s�

Zvýšení hlasitosti: krátce stiskněte „+“

Snížení hlasitosti: krátce stiskněte „–“

Hlasový asistent: třikrát stiskněte multifunkční tlačítko

Přepínání režimů ANC� krátce stiskněte tlačítko ANC (střídá režimy: potlačení hluku,

normální, transparentní)

Herní režim: dvakrát stiskněte tlačítko ANC

Nabíjejte přes USB�C kabel, plné nabití trvá cca 1,5 hodiny.

Indikátor svítí červeně při nabíjení, bíle při plném nabití.

Bezpečnostní pokyny

Sluchátka obsahují baterii – nevystavujte je přímému slunci, vysokým teplotám, ohni, silnému

magnetickému poli ani vlhkosti.

Nepokládejte je do blízkosti zdrojů tepla (radiátor, topení) a nevkládejte do vody či pračky.

Pokud zvlhnou, nechte je přirozeně vyschnout.

Nepoužívejte sluchátka, pokud jsou nafouknutá či poškozená.

Nepoužívejte a nerozebírejte sluchátka, pokud nejste kvalifikovaný servisní technik – hrozí

riziko požáru nebo úplného zničení produktu.

Provozní teplota je 0�45 °C.



Používejte sluchátka vždy v souladu s návodem a bezpečnostními pokyny pro dlouhou životnost

a bezpečný provoz.

⁂

Pravidelně čistěte nabíjecí kontakty suchým hadříkem, aby nedocházelo k problémům s

nabíjením.

Nepřetěžujte sluchátka připojením k zařízení s vyšším proudovým odběrem, než je určeno –

ochranný obvod v případě přetížení automaticky odpojí napájení.

Dodržujte pokyny v návodu, jinak může dojít k poškození sluchátek nebo ohrožení zdraví a

majetku.

Výrobce nenese odpovědnost za škody způsobené nesprávným používáním nebo

neodbornou manipulací .�1� �2� �3�

���https://manuals.plus/baseus/bowie-h1-pro-noise-cancelling-headphones-manual

���https://manuals.plus/baseus/baseus-bowie-h1-pro-noise-cancellation-wireless-headphones-pairing-ma

nual

���https://manuals.plus/baseus/bowie-h1-noise-cancelling-wireless-headphones-manual

https://manuals.plus/baseus/bowie-h1-pro-noise-cancelling-headphones-manual
https://manuals.plus/baseus/baseus-bowie-h1-pro-noise-cancellation-wireless-headphones-pairing-manual
https://manuals.plus/baseus/baseus-bowie-h1-pro-noise-cancellation-wireless-headphones-pairing-manual
https://manuals.plus/baseus/bowie-h1-noise-cancelling-wireless-headphones-manual

